Warszawa, 11.08.2021 r.

Pelnomocnik Zamawiajacego:

Voltra Sp. z o.0.
ul. W. Reymonta 12E/47,
05-250 Radzymin

Voltra Energy Sp. z o0.0.
ul. W. Reymonta 12E/47,
05-250 Radzymin

Biuro:
ul. Krasnobrodzka 5, 03-214 Warszawa

reprezentujacy Zamawiajacych w: Grupa Zakupowa Nr 49/2021 Voltra

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Voltra Sp. z o.0. i Voltra Energy Sp. z o.0. dzialajac jako Pelnomocnik Zamawiajgcych
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawe energii
elektrycznej - Grupa Zakupowa Nr 49/2021 Voltra, przekazuje ponizej tres¢ zapytan
otrzymanych od Wykonawcow wraz z udzielonymi na nie przez Zamawiajacego
wyjasnieniami. Wykonawcy zobowiazani sa uwzgledni¢ ponizsze wyjasnienie podczas
sporzadzania oferty.

Data wptywu: 10/08/2021

Pytanie nr 1- zatacznik nr 2b
Wykonawca ponawia prosbe o modyfikacje formularza cenowego nr 2b w zakresie tytutu

wskazujacego grupy taryfowe, ktérych dotyczy oferta.

Odpowiedz: Formularze cenowe (w tym formularz cenowy nr 2b), zatacznik la,1b,l1c,1d,
wzOr umowy oraz pozostate zalgczniki SWZ zostang zmodyfikowane zgodnie
ze sprostowaniem bedacym wynikiem udzielonych odpowiedzi do niniejszego postepowania.
Termin wystania sprostowania do publikacji w DUUE: 09/08/2021 r. Zostanie ono
opublikowane na stronie TED w dniu 13/08/2021 r. o godzinie 9:00. Jednocze$nie zostanie

opublikowana na stronie Pelnomocnika Zamawiajacych zaktualizowana dokumentacja SWZ.



Pytanie nr 2 - SWZ — zalacznik 1b i 1c, zataczniki 2b i 2¢ — formularz cenowy

W zwigzku z tresciag odpowiedzi nr 7 oraz 8 z dnia 09.08.2021 Wykonawca wnioskuje
o dokonanie modyfikacji wskazanych wyzej zatacznikow. Z uwagi na zakres zmian, ktore
powinny zosta¢ dokonane w celu umozliwienia Wykonawcom ztozenia poprawnej oferty,

prosimy rowniez o przesunigcie terminu sktadania ofert.

Odpowiedz: Zalacznik 1b i lc, zalaczniki 2b i 2¢ — formularz cenowy oraz pozostate
zataczniki SWZ zostang zmodyfikowane zgodnie ze sprostowaniem bedacym wynikiem
udzielonych odpowiedzi do niniejszego postepowania. Termin wystania sprostowania
do publikacji w DUUE: 09/08/2021 r. Zostanie ono opublikowane na stronie TED w dniu
13/08/2021 r. o godzinie 9:00. Jednoczesnie zostanie opublikowana na stronie Pelnomocnika
Zamawiajacych zaktualizowana dokumentacja SWZ.

Termin skladania ofert zostanie przesunigty. Sprostowanie dotyczace nowej daty sktadania

ofert zostanie wystane do publikacji w dniu 13/08/2021 r.

Pytanie nr 3 - SWZ — zalacznik nr 3 — wzor umowy - § 11 ust. 5 lit d) w powigzaniu § 5

ust. 2
W zwigzku z trescig odpowiedzi nr 15 z dnia 09.08.2021 r., Wykonawca wnioskuje

o umozliwienie zapoznania si¢ z dokonanymi zmianami.

Odpowiedz: Wz6r umowy oraz pozostate zataczniki SWZ zostang zmodyfikowane zgodnie
ze sprostowaniem bedacym wynikiem udzielonych odpowiedzi do niniejszego postepowania.
W ocenie Pelnomocnika Zamawiajacych § 11 ust. 5 lit d) koreluje z § 5 pkt. 2 1 4.

§ 11 ust. 5 lit d) otrzyma brzmienie:

,0g0lnie obowigzujacych przepisow prawa, a w szczegoélnosci zmiany Ustawy Prawo
Energetyczne, Ustawy o efektywnosci energetycznej, Ustawy OZE, Ustawy o podatku
akcyzowym lub przepisow wykonawczych wprowadzajacych dodatkowe obowigzki
zwigzane z zakupem prawa majatkowych lub certyfikaty dotyczace -efektywnosci
energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostang powickszone o kwote wynikajaca
z obowigzkéw natozonych wlasciwymi przepisami, od dnia ich wejScia w zycie,

bez koniecznos$ci sporzadzenia aneksu do umowy.”

Termin wystania sprostowania do publikacji w DUUE: 09/08/2021 r. Zostanie ono
opublikowane na stronie TED w dniu 13/08/2021 r. o godzinie 9:00. Jednocze$nie zostanie

opublikowana na stronie Pelnomocnika Zamawiajacych zaktualizowana dokumentacja SWZ.



